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صفحه مدیرکل مدیریت بحران استانداری اعلام کرد:

صدور هشدار نارنجی هواشناسی در فارس
اینکه  به  اشاره  با  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
با  افزود:  است،  شده  صادر  کشاورزان  برای  نارنجی  هشدار 
با  گلخانه داران  و  باغداران  کشاورزان،  تمام  هوا  برودت  به  توجه 
جلوگیری  خود  محصولات  یخ زدگی  از  می توانند  شرایط   درک 

کنند.
غلامرضا غلامی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، با اشاره به کاهش 
دما در استان فارس اظهار کرد: با توجه به وضعیت نارنجی هواشناسی، 

ابلاغ  باغداران و گلخانه داران  به کشاورزان،  هشدارهای کشاورزی 
شده است تا با درک شرایط، از یخ زدگی محصولات خود جلوگیری 

کنند.
وی اظهار کرد: با توجه به مباحث فنی جهاد کشاورزی و تمهیداتی 
که برای باغداران در نظر گرفته شده می توان از خسارت های احتمالی 
ناشی از یخ زدگی و سرمازدگی مجموعه محصولات کشاورزی استان 

جلوگیری شود.

درخشش اداره کمیسیون و شوراهای پزشکی 
تأمین اجتماعی فارس در سطح کشور

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

فرمانده سپاه فجر خبر داد:

اجرای بیش از ۳۰۰۰ طرح محرومیت زدایی 
در فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس:

حاضر  حال  در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
قرار دارند که ۶۶۱ واحد در مرحله  ۴۰۰۰ واحد در مرحله ساخت 
مرحله  در  واحد   ۷۷۵ تکمیل شده  اسکلت  با  واحد   ۶۷۱ اسکلت، 
 تکمیل سالن تولید و ۴۳۵ واحد در مرحله نصب ماشین آلات قرار

دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
صنعتی فارس مسعود عظیمی در همایش مهندسی کلید توسعه پایدار 
و  مهم  نقش  بر  شیراز،  گاز  و  نفت  شیمی  مهندسی  دانشکده  در 
شهرک های  زیرساختی  طرح های  بر  نظارت  در  مهندسان  اثربخش 

صنعتی و ساخت وساز واحدهای تولیدی و صنعتی تأکید کرد.
وی با اشاره به همکاری مستمر این شرکت با سازمان نظام مهندسی 
بر  سازمان  این  عضو  مهندسان  نظارت  فارس،  استان  ساختمان 

پروژه های صنعتی در حال ساخت وساز را ضروری دانست.
عظیمی با بیان اینکه نظارت دقیق و منطبق بر استانداردها و ایمنی 
در ساخت وسازهای صنعتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، اظهار 
ایجاد زیرساخت ها در  برای  کرد: دولت سرمایه گذاری گسترده ای 
شهرک های صنعتی انجام داده است. تمرکز واحدهای صنعتی در این 
شهرک ها، علاوه بر کاهش هزینه های تولید موجب بهره وری بهینه 

از امکانات موجود خواهد شد.
نواحی  و  شهرک ها  از  خارج  صنعتی  واحدهای  استقرار  افزود:  او 
صنعتی افزون بر تحمیل هزینه های اضافی برای ایجاد زیرساخت های 
منابع  هدررفت  و  بهره وری  کاهش  پراکندگی،  به  منجر  جدید، 
می شود. این پراکندگی، مدیریت واحدهای تولیدی را دشوار کرده و 
مشکلاتی مانند تخریب محیط زیست و افزایش هزینه های حمل ونقل 

را به دنبال دارد.
عظیمی با اشاره به آمارهای موجود، تصریح کرد: استان فارس دارای 
۷۲ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب و ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی در 
تاکنون ۷۶۷۰  با مساحت کل ۷۲۴۰ هکتار است.  مرحله واگذاری 
قرارداد واگذاری به مساحت ۲۱۸۴ هکتار منعقد شده و ۳۱۷۰ واحد 
بهره بردار فعال در این شهرک ها مشغول به کار هستند که برای ۴۶ 

هزار و ۵۰۰ نفر اشتغال زایی کرده اند.
وی در ادامه به پروژه های در حال ساخت اشاره کرد و گفت: در 
حال حاضر ۴۰۰۰ واحد در مرحله ساخت قرار دارند که ۶۶۱ واحد 
اسکلت تکمیل شده ۷۷۵ واحد در  با  اسکلت، ۶۷۱ واحد  در مرحله 
مرحله تکمیل سالن تولید و ۴۳۵ واحد در مرحله نصب ماشین آلات 

قرار دارند.
اهمیت  بر  تأکید  با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
همکاری با سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، بیان کرد: نظارت 
مهندسان عضو این سازمان بر پروژه های صنعتی در حال ساخت وساز، 
تضمین کننده کیفیت و ایمنی ساخت وسازها است. این همکاری ها 
به بهبود فرآیندهای ساخت، افزایش بهره وری و کاهش هزینه های 

ناشی از نواقص ساخت کمک می کند.
وی با اشاره به برنامه های آتی شرکت شهرک های صنعتی فارس، 
اظهار کرد: در نظر داریم با توسعه زیرساخت های موجود و بهره گیری 
و  سرمایه گذاران  برای جذب  را  زمینه  متخصص،  مهندسان  توان  از 
توسعه واحدهای صنعتی فراهم کنیم. این امر نه تنها به رشد اقتصادی 
استان کمک می کند، بلکه فرصت های شغلی بیشتری را برای جوانان 

مهیا خواهد کرد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس:

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: 
و  نوآوری  و  ساختن  مشترک  زبان  جامعه  متخصصین  و  مهندسین 

معماران توسعه، خلاقیت و رفع ناترازی های موجود هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان فارس، سعید بیاری در آیین بزرگداشت روز 
مهندس افزود: از بین خانواده بزرگ فارغ التحصیلان دانشگاهی جامعه 
مهندسین دارای پتانسیل بالقوه و بالفعل می باشند تا رویاهای جامعه را 

به واقعیت تبدیل کنند.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس این طیف 
را دارای مسئولیت و تعهد اجتماعی زیادی دانست و اعلام کرد: جان 
و مال مردم عملًا در دستان جامعه متخصصین و مهندسان است، لذا در 
جهت تحقق این مسئولیت اجتماعی نیازمند برخورداری از معلومات 

به روز و ابزارهای لازم هستیم.
بیاری در ادامه بیان کرد: مراکز آموزش عالی باید دقت لازم را به 
کار گیرند که دانشجویان مهندسی همزمان در حین مهارت آموزی 
دوره های فنی نسبت به قواعد فروش نیز مهارت لازم را کسب کنند تا 
فارغ التحصیلان مهندسی مجبور نباشند برای حداقل های دریافتی حقوق 

و مزایا به دنبال جذب در کارگاه های باشند.
فنی  مهارت  و  فروش  مهارت  چنانچه  است  طبیعی  داد:  ادامه  وی 
همزمان آموزش داده شود متخصصین و مهندسین جامعه ما کمتر در 

فکر مهاجرت به آن سوی مرزها خواهند بود.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در ادامه 
به اهمیت کارهای عمرانی در جهت پویایی اقتصادی جامعه اشاره و 
بیان کرد: در راستای حفاظت از جان نیروی کار و تلاش استان، اداره 
بازرسی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیازمند مساعدت 
و همکاری ناظرین پروژه های عمرانی جهت صیانت از جلوگیری از 
بروز حوادث و سوانح کار است و این اداره کل آمادگی انعقاد تفاهم 
نامه با سازمان نظام مهندسین ساختمان در راستای توسعه همکاری های 

در این زمینه است.
از  پاسداشت  برای  است  بهانه ای  ایام  این  کرد:  بیان  ادامه  در  وی 
تلاش ها و اندیشه های بزرگ مردان و زنانی که جهان ما را شکل داده 

و آینده ترسیم می کنند.
وی با بیان اینکه روز مهندس، تنها بزرگداشت یک شغل نیست؛ بلکه 
فرصتی است برای تأمل درباره نقشی که دانش، تخصص، و خلاقیت 
مهندسی،  داد:  ادامه  می کند،  ایفا  انسان ها  زندگی  کیفیت  بهبود  در 
تا  گرفته  عظیم  سدهای  از  است،  نوآوری  و  ساختن  مشترک  زبان 
تلفن های هوشمند، آسمان خراش ها، زیر ساخت های حیاتی و ... ردی 

از مهندسی در تمام زوایای زندگی بشر به روشنی نمایان است.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره 
به سه جنبه کلیدی از حرفه مهندسی گفت: نقش مهندسی در توسعه، 

خلاقیت در حل مسائل و مسئولیت اجتماعی برجسته است.
وی مهندسی را موتور توسعه پایدار دانست و افزود: مهندسان عمران، 
زیرساخت های  تنها  نه  رشته ها  دیگر  و  شیمی  مکانیک،  الکتریک، 
جوامع را فراهم می کنند، بلکه آینده ای سبز و پایدارتر برای جوامع 

به ارمغان می آورند.
حوزه  در  پیشرفت های چشمگیری  شاهد  امروزه  کرد:  تاکید  بیاری 
انرژی های تجدیدپذیر هستیم که نتیجه سال ها تلاش مهندسان است و 
مهمتر از آن این مساله چالش جدی امروز جامعه ما است که دراثر 
سوء مدیریت های گذشته اکنون با ناترازی های بسیاری در این زمینه 
مواجه هستیم که دولت چهاردهم وارث آن است و براساس گفتمان 
دکتر پزشکیان این مساله که همان موضوع وجود ناترازی های شدید 
در حوزه انرژی است را باید با کمک نخبگان علمی و همین مهندسین 
و کارشناسان امر مرتفع کرد که قطعاً با همت مهندسین و جوانان این 

مرز و بوم شدنی است.
افزود:  و  دانست  مهندسی  حوزه  کلیدی  موضوع  را  خلاقیت  وی 
مهندسی تنها محاسبه و طراحی نیست، بلکه هنری است که با خلاقیت 
و ایده پردازی زنده می شود و خلاقیت مهندسان دنیا را به جلو هدایت 

می کند.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان 
پیشرفت  سرسام آور  سرعتی  با  فناوری  که  امروز  دنیای  در  اینکه 
می کند، مهندسان باید همچنان نگاه خلاقانه خود را حفظ کنند، گفت: 
از  بخشی  تنها   ... و  اشیا  اینترنت  مصنوعی،  هوش  مانند  موضوعاتی 

حوزه هایی است که مهندسان در آن نقش آفرین هستند.
وی مسئولیت اجتماعی و تعهد مهندسان به جامعه را موضوع مهم و 
سازنده  تنها  مهندسان  و  متخصصین  کرد:  اظهار  و  دانست  ضروری 
برای جامعه تضمین  را  رفاه  امنیت، عدالت و  دارند  نیستند و وظیفه 

کنند.
ایمن سازی محیط زندگی، ساخت سازهای مقاوم در  ادامه داد:  وی 
برابر زمین لرزه و ارائه و پیشبرد راه حل نهایی برای تأمین آب پایدار 
ناترازی های موجود خصوصاً در بخش  و همچنین رفع مشکلات و 

انرژی ازجمله مسئولیت های اجتماعی متخصصین و مهندسین است.
برای نسل های  امیدی  تاکید کرد: متخصصین و مهندسان چراغ  وی 
آینده اند و هر یک از آنها با دانش و تعهد خود، می توانند تغییرات 

بزرگی را در جهان رقم بزنند.
در این مراسم که در سالن رازی دانشکده مهندسی شیراز و با حضور 
برتر  مهندسین  از  نفر  از شش  شد  برگزار  مهندسین  از  زیادی  جمع 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی شامل لیلا احمدی، مهدی موثقی، 
محمد مهدی منشی، عیسی خالدی، ساسان قاسمی پناه و وحید زارع 

تجلیل و قدردانی شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

آمادگی این دانشگاه با سایر نهادها 
برای کاهش آلام مردم

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر صدرا 

مطرح کرد:

تخصیص اعتبار جهت تعریض بلوار زاگرس 
شهر صدرا

قائم مقام شهردار شیراز اعلام کرد؛

ناوگان  رانندگان  و  پاکبانان  پایش سلامت  از  قائم مقام شهردارشیراز 
شهدای  بسیج  مقاومت  حوزه  همت  به  تاکسیرانی  و  اتوبوسرانی 
شهرداری شیراز و کانون بسیج مجتمع تخصصی و فوق تخصصی امام 
با  این موضوع  داد و گفت:  رضا )ع( و شهید آیت الله مطهری خبر 
اقشار  این  شغلی  سختی  و  روانی  و  جسمی  سلامت  اهمیت  به  توجه 

زحمتکش صورت گرفت.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ناوگان  رانندگان  پاکبانان و  از پایش سلامت  شیراز، آرش فرج زاده 
مقاومت  حوزه  همت  به  شیراز  شهرداری  تاکسیرانی  و  اتوبوسرانی 
بسیج شهدای شهرداری شیراز و کانون بسیج مجتمع تخصصی و فوق 

تخصصی امام رضا )ع( و شهید آیت الله مطهری خبر داد.
وی افزود: انجام معاینات دوره ای سالیانه به منظور افزایش سطح سلامت 
جسمی و روانی صورت می پذیرد و نتایج گزارش های پزشکی توسط 
کارشناسان ایمنی و بهداشت حرفه ای کنترل شده تا مشکلات مربوط 

به سلامت این اقشار عزیز به کمترین میزان خود برسد.
شهرداری  شهدای  بسیج  مقاومت  حوزه  فرمانده  و  شهردار  قائم مقام   
شیراز عنوان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده این اقشار زحمتکش 
با حضور در درمانگاه شهید مطهری دانشگاه علوم پزشکی شیراز مورد 
لازم  پیشگیرانه  اقدامات  تا  گرفته  قرار  متخصص  پزشکان  معاینات 

صورت پذیرد.


